restat nunc tibi, ut scribam, nisi ut tu pro meo sicut ego pro tuo

advigiles (precor) comodo. Quod si feceris, uoctes plus centum

ducam insomnes‚ ut ad mensuram tribuam. Novitates, que apud

nos iampridem invalescebant,8) ex tabellione”) percipies. Vale

tantisper quousque dextera tua ubera cuncta complecterisfl") si-

nistra extunc si lubet movere.

N.-M. Bibl. 1668.

Holzband mit Lederrücken und 2 verstümmelten Messing-

schließen und Kettenloch hinten. Auf dem Vorderdeckel ein

rot eingefaläter Papierzettel mit der Aufschrift saec. XV ex.:

1) darüber von l. Hand optamen. 2) darüber curam. 3) das

rüber morte. 4) darüber magno labore. 5) darüber ciliis. 6) da.-

rüber vestitu. 7) darüber videbis. 8) darüber fieri ineipiebant.

9) darüber nuncio. '0) darüber palpitaveris.
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Libri ethicorum, yconomicorum, politicorum, rhethoricorum

Aristotelis; darunter ein Zettel mit einem roten Signaturbuch-

staben (= Q oder O). Pap. 20,5 >< 32 cm. 258 Bll. und

einige — verschieden große — Schaltzettel. Schrift vorwiegend

von einer Hand saec. XV. Schaltzettel I, vor f. 1, saee. XVII:

Ad bibliothecam pp. Franciscanorum Ingolstadensium.

f. 1——77": Aristotiles, Ethice mit vielen Glossen.

INC.: (O)mnis ars et omnis doctrina. EXPL.: legibus et

consuetudinibus utens dicamus igitur incipientes. Explicit Ari—

stotelis liber ethicorum.

f. 78R—83R: Aristoteles, Oeoonomica mit Glossen.

lNC.: (Y)conomica. et politica difi'erunt non simul sicud

domus et civitas. EXPL.: multum ad uxorem suam et filios

et parentes etc.

f. 83V——88V leer.

f. 893—1923: Aristoteles, Politica. mit Glossen.

lNC.: (Q)uoniam omnem civitatem videmus communitatem.

EXPL.: quod decens. Reliqua huius operis in Greco nondum

inveni etc.

f. 192v leer.

f. 193R—258: Aristoteles, Rethoriea.

INC.: (R)ethorica assecutiva dyalectice est; ambe enim.

EXPL.: oracio sit dixi audistis habetis iudicate. Et sie finit

rethorica Aristotilis a Greco in Latinum.

f. 258V leer.

N.-M. Bibl. 3716.

Holzband mit ornamentiertem Leberüberzug. Pap. 15,3

>< 21,3 cm. 212 Bll. Schrift saec. XV.

f. 2R saec. XVII: Ad bibliothecam patrum Franciscanorum

Ingolstadensium.

f. 1R leer bis auf den Eintrag saec. XV: Sancti Spiritus

assit nobis gracia, sancti Spiritus assit nobis gracia. et quasi

iuvet nos.

f. 2R—212R: Alexander de Villa. Dei, Doctrinalis pars II.,

cum eommento.
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INC. f. 2“: Circa inicium secunde partis Allexandri aliqua